
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                          15. september 2021 

Dyktige lokale samarbeidspartnere er helt avgjørende for å lykkes! 
Både i Ukraina og i Ungarn støtter vi flere personer som står sammen med oss i misjonsarbeidet. Det er 

brennende, helhjertede og entusiastiske mennesker som Gud har salvet og utrustet. Vi har tidvis skrevet 

litt om noen av disse. I denne månedshilsen er det Istvan Szabo, som vi støtter økonomisk, som det blir 

fokusert på. Han er en søyle i sigøynermisjonen som vi driver 

i Ungarn. Han står sammen med Benjamin Tenkely i ledelsen 

for et kirkesamfunn, bestående av mange menigheter, som er 

blitt bygd opp, Han er gift og har tre barn, og hele familien er 

veldig aktiv i tjenesten for Guds rike. Istvan er en som 

virkelig står på, full av kjærlighet og nød for mennesker som 

har det ondt. Han har startet fire menigheter i sitt område, og 

de består stor sett av fattige sigøynere. Det kan være så som 

så med skolegang blant de fattigste, og Istvan, sammen med 

flere, har startet et prosjekt med etterskole med god 

undervisning. De får også materiell hjelp, som klær etc., og 

det blir lagt til rette med dusj osv. Noen av disse barna bor 

under så grusomme forhold at det er vanskelig å beskrive.  

Misjonsskole for sigøynere 
Sigøynerne bor som regel i egne isolerte områder, og de sitter fast i en destruktiv kultur som i seg selv er med på å holde dem nede. 

Det er fantastisk å se den totale forandring som skjer med hele familier, ja hele områder, når de åpner sine hjerter for Jesus. Men de 

trenger god og dyp åndelig undervisning, også undervisning som hjelper dem å tilpasse seg samfunnet for øvrig. Vi har i en 

årrekke drevet med et vellykket skoleprosjekt, og Istvan Szabo har siden 2006 hatt hovedansvaret for skolen lokalt. Jeg, og andre 

predikanter er ofte i Ungarn, i Aksjon for Håps regi, og underviser. Vi samarbeider også med en menighet i Danmark som deltar 

med, blant annet, undervisning. Nå, under pandemien, har det kun vært lokale krefter i Ungarn som har stått for undervisningen når 

det har vært mulig å samles. Men vi står klar til å reise nedover både for å undervise, og å organisere større 

evangeliseringskampanjer. Men våre lokale samarbeidspartnere råder oss 

til å vente litt til for å få full uttelling, for der er fremdeles pandemikaos. 

Likevel klarte de å få til en vellykket storsamling vedrørende 

misjonsskoleprosjektet den 11 september. Sigøynermisjonen, inklusiv 

dette skoleprosjektet som vi driver, har stor anerkjennelse i Ungarn. Et 

TV-team kom på samlingen og filmet alt som skjedde hele dagen.  
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Det er fantastisk at vi kan være en del av Herrens oppdrag som han proklamerer i Luk 4:18: Herrens Ånd er 

over meg, for han har salvet meg til å forkynne evangeliet for fattige. Han har sendt meg for å forkynne for fanger 

at de skal få frihet og for blinde at de skal få syn, for å sette undertrykte fri. Tusen takk til deg som står sammen 

med oss i forbønn og med støtte.  Husk på konvertittfamilien Hekmatara! Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm 
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